

第三章 投标报价明细表

投标报价明细表

项目名称： 南宁市西乡塘区人民法院 2026 年办公耗材采购

项目编号： NNZC2026-G1-990495-ZCZB 分标： 无

投标人名称： 南宁市北佳恒业办公设备有限责任公司

注：投标单价保留小数点后 2 位。

序号	货物名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量 单位	单价上 控价 (元)	投标 折扣 率 (%)	投标单价 (元)
1	硒鼓	多触	DC-CF232 H	珠海市品格科技 有限公司	1 个	270	97%	261.90
2	硒鼓	多触	DC-Q2612 H	珠海市品格科技 有限公司	1 个	255	97%	247.35
3	硒鼓	多触	DC-LD245 1H	珠海市品格科技 有限公司	1 个	275	97%	266.75
4	硒鼓	多触	DC-LD244 1H	珠海市品格科技 有限公司	1 个	275	97%	266.75
5	硒鼓	多触	DC-LD463 6	珠海市品格科技 有限公司	1 个	255	97%	247.35
6	硒鼓	多触	DC-IUP27	珠海市品格科技 有限公司	1 个	275	97%	266.75
●7	硒鼓	多触	DC-DL413	珠海市品格科技 有限公司	1 个	500	97%	485.00
●8	硒鼓	多触	DC-DL435	珠海市品格科技 有限公司	1 个	500	97%	485.00
●9	硒鼓	多触	DC-CTL11 50X	珠海市品格科技 有限公司	1 套	2200	97%	2134.00
10	粉盒	多触	DC-CF230	珠海市品格科技	1 个	255	97%	247.35

			H	有限公司				
11	粉盒	多触	DC-LT245 1	珠海市品格科技 有限公司	1 个	270	97%	261.90
12	粉盒	多触	DC-LT244 1H	珠海市品格科技 有限公司	1 个	270	97%	261.90
13	粉盒	多触	DC-LT463 6H	珠海市品格科技 有限公司	1 个	270	97%	261.90
14	粉盒	多触	DC-LT244 1H	珠海市品格科技 有限公司	1 个	270	97%	261.90
15	粉盒	多触	DC-TNP65	珠海市品格科技 有限公司	1 个	270	97%	261.90
●16	粉盒	多触	DC-LT413	珠海市品格科技 有限公司	1 个	310	97%	300.70
●17	粉盒	多触	DC-LT435	珠海市品格科技 有限公司	1 个	310	97%	300.70
18	碳粉	柯尼 卡美 能达	TN323	柯尼卡美能达商 用科技(东莞)有 限公司	1 支	900	97%	873.00
19	碳粉	柯尼 卡美 能达	TN324K	柯尼卡美能达商 用科技(东莞)有 限公司	1 支	900	97%	873.00
20	碳粉	柯尼 卡美 能达	TN324CMY K	柯尼卡美能达商 用科技(东莞)有 限公司	1 支	1580	97%	1532.60
21	碳粉	立思 辰	TL-8568	浙江辰光融信智 能制造有限公司	1 套	7280	97%	7061.60
22	碳粉	汉光	TN5226	中船汉光科技股 份有限公司	1 套	5180	97%	5024.60
23	碳粉	汉光	MT630A	中船汉光科技股	1 支	810	97%	785.70

				份有限公司				
●24	碳粉	多触	DC-TY413	珠海市品格科技有限公司	1 个	110	97%	106.70
25	通用碳粉	多触	DC-TY7180	珠海市品格科技有限公司	1 支	80	97%	77.60
26	碳粉	多触	DC-2612	珠海市品格科技有限公司	1 支	80	97%	77.60
27	碳粉	多触	DC-CF230	珠海市品格科技有限公司	1 支	80	97%	77.60
28	碳粉	多触	DC-CC388A	珠海市品格科技有限公司	1 支	80	97%	77.60
●29	硒鼓芯片	多触	DC-DL413	珠海市品格科技有限公司	1 个	150	97%	145.50
●30	粉盒芯片	多触	DC-LT435	珠海市品格科技有限公司	1 个	150	97%	145.50
31	感光鼓	立思辰	DK-8550	浙江辰光融信智能科技有限公司	1 套	12000	97%	11640.00
32	感光鼓	柯尼卡美能达	DR313CMYK	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 套	8460	97%	8206.20
33	分页器	多触	DC-HP203D 分页器	珠海市品格科技有限公司	1 套	150	97%	145.50
34	搓纸轮	多触	DC-HP203D 搓纸轮	珠海市品格科技有限公司	1 套	150	97%	145.50
35	搓纸轮	柯尼卡美能达	bizhub C308 输稿器搓纸轮	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 套	150	97%	145.50
36	搓纸轮	柯尼卡美	bizhub C308 纸盒	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有	1 套	150	97%	145.50

		能达	搓纸轮	限公司				
37	传感器	柯尼卡美能达	bizhub C308 输稿器传感器	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 套	150	97%	145.50
38	鼠键套	罗技	MK120	罗技(中国)科技有限公司	1 套	138	97%	133.86
●39	定影辊	多触	DC-P3305 DN 定影辊	珠海市品格科技有限公司	1 根	280	97%	271.60
40	粉盒	多触	DC-TK1123	珠海市品格科技有限公司	1 个	210	97%	203.70
41	鼓组件	多触	DC-DK1110	珠海市品格科技有限公司	1 个	820	97%	795.40
42	显影组件	多触	DC-DV1110	珠海市品格科技有限公司	1 个	880	97%	853.60
43	搓纸组件	多触	DC-FS106 ODN 搓纸组件	珠海市品格科技有限公司	1 个	330	97%	320.10
44	刮板	多触	DC-FS106 ODN 刮板	珠海市品格科技有限公司	1 个	280	97%	271.60
45	双面器	多触	DC-FS106 ODN 双面器	珠海市品格科技有限公司	1 个	450	97%	436.50
46	粉盒	多触	DC-LT2451	珠海市品格科技有限公司	1 个	355	97%	344.35
47	鼓组件	多触	DC-LD2451	珠海市品格科技有限公司	1 个	595	97%	577.15
48	出纸杆	多触	DC-LJ260 5D 出纸杆	珠海市品格科技有限公司	1 个	280	97%	271.60
49	搓纸组	多触	DC-LJ260	珠海市品格科技有限公司	1 个	220	97%	213.40

	件		5D 搓纸组件	有限公司				
50	高压板	多触	DC-LJ260 5D 高压板	珠海市品格科技有限公司	1 块	450	97%	436.50
51	主板	多触	DC-LJ260 5D 主板	珠海市品格科技有限公司	1 块	550	97%	533.50
52	纸盒传感器	多触	DC-LJ260 5D 纸盒传感器	珠海市品格科技有限公司	1 个	280	97%	271.60
53	双面器	多触	DC-LJ260 5D 双面器	珠海市品格科技有限公司	1 个	330	97%	320.10
54	粉盒	多触	DC-LT463 6	珠海市品格科技有限公司	1 个	550	97%	533.50
55	鼓组件	多触	DC-LD463 6H	珠海市品格科技有限公司	1 个	850	97%	824.50
56	搓纸组件	多触	DC-LJ365 ODN 搓纸组件	珠海市品格科技有限公司	1 个	220	97%	213.40
57	高压板	多触	DC-LJ365 ODN 高压板	珠海市品格科技有限公司	1 块	450	97%	436.50
58	主板	多触	DC-LJ365 ODN 主板	珠海市品格科技有限公司	1 块	600	97%	582.00
59	纸盒传感器	多触	DC-LJ365 ODN 纸盒传感器	珠海市品格科技有限公司	1 个	265	97%	257.05
60	双面器	多触	DC-LJ365 ODN 双面器	珠海市品格科技有限公司	1 个	380	97%	368.60

61	硒鼓	多触	DC-PD211	珠海市品格科技有限公司	1 个	285	97%	276.45
62	硒鼓芯片	多触	DC-PD211	珠海市品格科技有限公司	1 片	30	97%	29.10
63	碳粉	多触	DC-TY413	珠海市品格科技有限公司	1 支	70	97%	67.90
64	主板	多触	DC-P2505 主板	珠海市品格科技有限公司	1 块	1270	97%	1231.90
65	定影组件	多触	DC-P2505 定影组件	珠海市品格科技有限公司	1 个	780	97%	756.60
66	搓纸组件	多触	DC-P2505 搓纸组件	珠海市品格科技有限公司	1 个	330	97%	320.10
67	粉盒	多触	DC-LT413	珠海市品格科技有限公司	1 个	260	97%	252.20
68	鼓组件	多触	DC-DL413	珠海市品格科技有限公司	1 个	380	97%	368.60
69	定影组件	多触	DC-P3305 DN 定影组件	珠海市品格科技有限公司	1 个	550	97%	533.50
70	双面器	多触	DC-P3305 DN 双面器	珠海市品格科技有限公司	1 个	650	97%	630.50
71	激光器	多触	DC-P3305 DN 激光器	珠海市品格科技有限公司	1 个	495	97%	480.15
72	主板	多触	DC-P3305 DN 主板	珠海市品格科技有限公司	1 个	1430	97%	1387.10
73	电源板	多触	DC-P3305 DN 电源板	珠海市品格科技有限公司	1 个	630	97%	611.10
74	定影辊	多触	DC-P3305 DN 定影辊	珠海市品格科技有限公司	1 根	380	97%	368.60

75	定影驱动齿轮	多触	DC-P3305 DN 定影驱动齿轮	珠海市品格科技有限公司	1 个	450	97%	436.50
76	传感器	多触	DC-P3305 DN 传感器	珠海市品格科技有限公司	1 个	230	97%	223.10
77	粉盒芯片	多触	DC-LT413	珠海市品格科技有限公司	1 片	35	97%	33.95
78	硒鼓芯片	多触	DC-DL413	珠海市品格科技有限公司	1 片	35	97%	33.95
79	粉盒	多触	DC-LT435	珠海市品格科技有限公司	1 个	285	97%	276.45
80	鼓组件	多触	DC-DL435	珠海市品格科技有限公司	1 个	490	97%	475.30
81	定影组件	多触	DC-P3385 DN 定影组件	珠海市品格科技有限公司	1 个	550	97%	533.50
82	双面器	多触	DC-P3385 DN 双面器	珠海市品格科技有限公司	1 个	650	97%	630.50
83	激光器	多触	DC-P3385 DN 激光器	珠海市品格科技有限公司	1 个	495	97%	480.15
84	主板	多触	DC-P3385 DN 主板	珠海市品格科技有限公司	1 块	1430	97%	1387.10
85	电源板	多触	DC-P3385 DN 电源板	珠海市品格科技有限公司	1 块	630	97%	611.10
86	定影辊	多触	DC-P3385 DN 定影辊	珠海市品格科技有限公司	1 根	380	97%	368.60
87	定影驱动齿轮	多触	DC-P3385 DN 定影驱动齿轮	珠海市品格科技有限公司	1 个	450	97%	436.50

88	传感器	多触	DC-P3385 DN 传感器	珠海市品格科技 有限公司	1 个	230	97%	223.10
89	粉盒芯 片	多触	DC-LT435	珠海市品格科技 有限公司	1 片	35	97%	33.95
90	硒鼓芯 片	多触	DC-DL435	珠海市品格科技 有限公司	1 片	35	97%	33.95
91	粉盒	多触	DC-CF230 A	珠海市品格科技 有限公司	1 个	720	97%	698.40
92	成像鼓	多触	DC-CF232 A	珠海市品格科技 有限公司	1 个	650	97%	630.50
93	定影组 件	多触	DC-M203d w 定影组 件	珠海市品格科技 有限公司	1 个	1100	97%	1067.00
94	定影膜	多触	DC-M203d w 定影膜	珠海市品格科技 有限公司	1 个	330	97%	320.10
95	搓纸组 件	多触	DC-M203d w 搓纸组 件	珠海市品格科技 有限公司	1 个	190	97%	184.30
96	硒鼓	多触	DC-Q2612 A	珠海市品格科技 有限公司	1 个	480	97%	465.60
97	定影组 件	多触	DC-1020 plus 定影 组件	珠海市品格科技 有限公司	1 个	650	97%	630.50
98	激光器	多触	DC-1020 plus 激光 器	珠海市品格科技 有限公司	1 个	360	97%	349.20
99	传感器	多触	DC-1020 plus 传感 器	珠海市品格科技 有限公司	1 个	220	97%	213.40

100	出纸组件	多触	DC-1020 plus 出纸组件	珠海市品格科技有限公司	1 套	180	97%	174.60
101	离合器	多触	DC-1020 plus 离合器	珠海市品格科技有限公司	1 个	130	97%	126.10
102	分页器	多触	DC-1020 plus 分页器	珠海市品格科技有限公司	1 个	120	97%	116.40
103	硒鼓	多触	DC-CC388 A	珠海市品格科技有限公司	1 个	420	97%	407.40
104	定影器	多触	DC-P1106 定影器	珠海市品格科技有限公司	1 个	680	97%	659.60
105	激光器	多触	DC-P1106 激光器	珠海市品格科技有限公司	1 个	360	97%	349.20
106	传感器	多触	DC-P1106 传感器	珠海市品格科技有限公司	1 个	220	97%	213.40
107	进纸组件	多触	DC-P1106 进纸组件	珠海市品格科技有限公司	1 套	180	97%	174.60
108	离合器	多触	DC-P1106 离合器	珠海市品格科技有限公司	1 个	130	97%	126.10
109	加热组件	多触	DC-P1106 加热组件	珠海市品格科技有限公司	1 套	260	97%	252.20
110	分页器	多触	DC-P1106 分页器	珠海市品格科技有限公司	1 个	120	97%	116.40
111	接口板	多触	DC-P1106 接口板	珠海市品格科技有限公司	1 块	260	97%	252.20
112	搓纸轮	多触	DC-P1106 搓纸轮	珠海市品格科技有限公司	1 个	130	97%	126.10

113	粉盒	多触	DC-W1108 A	珠海市品格科技 有限公司	1 个	165	97%	160.05
114	成像鼓	多触	DC-W1109 A	珠海市品格科技 有限公司	1 个	510	97%	494.70
115	定影器	多触	DC-NS 1020 定影 器	珠海市品格科技 有限公司	1 个	750	97%	727.50
116	激光器	多触	DC-NS 1020 激光 器	珠海市品格科技 有限公司	1 个	420	97%	407.40
117	传感器	多触	DC-NS 1020 传感 器	珠海市品格科技 有限公司	1 个	280	97%	271.60
118	进纸组 件	多触	DC-NS 1020 进纸 组件	珠海市品格科技 有限公司	1 套	280	97%	271.60
119	加热组 件	多触	DC-NS 1020 加热 组件	珠海市品格科技 有限公司	1 套	280	97%	271.60
120	搓纸轮	多触	DC-NS 1020 搓纸 轮	珠海市品格科技 有限公司	1 个	130	97%	126.10
121	粉盒	多触	DC-LT244 1	珠海市品格科技 有限公司	1 个	280	97%	271.60
122	鼓组件	多触	DC-LD244 1	珠海市品格科技 有限公司	1 个	420	97%	407.40
123	激光器	多触	DC-HL224 0D 激光器	珠海市品格科技 有限公司	1 个	380	97%	368.60
124	搓纸轮	多触	DC-HL224	珠海市品格科技	1 个	160	97%	155.20

			0D 搓纸轮	有限公司				
125	离合器	多触	DC-HL224 0D 离合器	珠海市品格科技 有限公司	1 个	110	97%	106.70
126	定影上 辊	多触	DC-HL224 0D 定影上 辊	珠海市品格科技 有限公司	1 根	150	97%	145.50
127	定影下 辊	多触	DC-HL224 0D 定影下 辊	珠海市品格科技 有限公司	1 根	150	97%	145.50
128	定影组 件	多触	DC-HL224 0D 定影组 件	珠海市品格科技 有限公司	1 个	490	97%	475.30
129	黑色碳 粉	立思 辰	TL-8568K	浙江辰光融信智 能制造有限公司	1 个	1960	97%	1901.20
130	青色碳 粉	立思 辰	TL-8568C	浙江辰光融信智 能制造有限公司	1 个	1960	97%	1901.20
131	黄色碳 粉	立思 辰	TL-8568Y	浙江辰光融信智 能制造有限公司	1 个	1960	97%	1901.20
132	红色碳 粉	立思 辰	TL-8568M	浙江辰光融信智 能制造有限公司	1 个	1960	97%	1901.20
133	黑色鼓 组件	立思 辰	DK-8550K	浙江辰光融信智 能制造有限公司	1 个	2980	97%	2890.60
134	青色鼓 组件	立思 辰	DK-8550C	浙江辰光融信智 能制造有限公司	1 个	2980	97%	2890.60
135	黄色鼓 组件	立思 辰	DK-8550Y	浙江辰光融信智 能制造有限公司	1 个	2980	97%	2890.60
136	红色鼓 组件	立思 辰	DK-8550M	浙江辰光融信智 能制造有限公司	1 个	2980	97%	2890.60
137	转印组	立思	GA9540cd	浙江辰光融信智	1 套	7570	97%	7342.90

	件	辰	转印组件	能制造有限公司				
138	废粉回收组件	立思辰	GA9540cd 废粉回收组件	浙江辰光融信智能制造有限公司	1 套	4790	97%	4646.30
139	黑色显影组件	立思辰	DV-8560K	浙江辰光融信智能制造有限公司	1 套	3580	97%	3472.60
140	青色显影组件	立思辰	DV-8560C	浙江辰光融信智能制造有限公司	1 套	3580	97%	3472.60
141	黄色显影组件	立思辰	DV-8560Y	浙江辰光融信智能制造有限公司	1 套	3580	97%	3472.60
142	红色显影组件	立思辰	DV-8560M	浙江辰光融信智能制造有限公司	1 套	3580	97%	3472.60
143	定影组件	立思辰	GA9540cd 定影组件	浙江辰光融信智能制造有限公司	1 套	5960	97%	5781.20
144	清洁组件	立思辰	GA9540cd 清洁组件	浙江辰光融信智能制造有限公司	1 套	1830	97%	1775.10
145	下粉组件	立思辰	GA9540cd 下粉组件	浙江辰光融信智能制造有限公司	1 套	1780	97%	1726.60
146	搓纸组件	立思辰	GA9540cd 搓纸组件	浙江辰光融信智能制造有限公司	1 套	1660	97%	1610.20
147	充电辊	立思辰	GA9540cd 充电辊	浙江辰光融信智能制造有限公司	1 个	930	97%	902.10
148	电机	立思辰	GA9540cd 电机	浙江辰光融信智能制造有限公司	1 个	670	97%	649.90
149	废粉盒	立思辰	GA9540cd 废粉盒	浙江辰光融信智能制造有限公司	1 个	430	97%	417.10
150	激光器	立思辰	GA9540cd 激光器	浙江辰光融信智能制造有限公司	1 个	2110	97%	2046.70
151	黑色碳	柯尼	TN324K	柯尼卡美能达商	1 个	750	97%	727.50

	粉	卡美 能达		用科技(东莞)有 限公司				
152	青色碳 粉	柯尼 卡美 能达	TN324C	柯尼卡美能达商 用科技(东莞)有 限公司	1 个	1150	97%	1115.50
153	黄色碳 粉	柯尼 卡美 能达	TN324Y	柯尼卡美能达商 用科技(东莞)有 限公司	1 个	1150	97%	1115.50
154	红色碳 粉	柯尼 卡美 能达	TN324M	柯尼卡美能达商 用科技(东莞)有 限公司	1 个	1150	97%	1115.50
155	黑色感 光鼓	柯尼 卡美 能达	DR313K	柯尼卡美能达商 用科技(东莞)有 限公司	1 个	1100	97%	1067.00
156	青色感 光鼓	柯尼 卡美 能达	DR313C	柯尼卡美能达商 用科技(东莞)有 限公司	1 个	2160	97%	2095.20
157	黄色感 光鼓	柯尼 卡美 能达	DR313Y	柯尼卡美能达商 用科技(东莞)有 限公司	1 个	2160	97%	2095.20
158	红色感 光鼓	柯尼 卡美 能达	DR313M	柯尼卡美能达商 用科技(东莞)有 限公司	1 个	2160	97%	2095.20
159	黑色显 影组件	柯尼 卡美 能达	DV313K	柯尼卡美能达商 用科技(东莞)有 限公司	1 套	1630	97%	1581.10
160	青色显 影组件	柯尼 卡美 能达	DV313C	柯尼卡美能达商 用科技(东莞)有 限公司	1 套	3230	97%	3133.10

161	黄色显影组件	柯尼卡美能达	DV313Y	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 套	3230	97%	3133.10
162	红色显影组件	柯尼卡美能达	DV313M	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 套	3230	97%	3133.10
163	定影组件	柯尼卡美能达	bizhub C308 定影组件	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 套	2820	97%	2735.40
164	转印组件	柯尼卡美能达	bizhub C308 转印组件	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 套	1900	97%	1843.00
165	废粉盒	柯尼卡美能达	bizhub C308 废粉盒	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 个	490	97%	475.30
166	定影导纸板	柯尼卡美能达	bizhub C308 定影导纸板	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 个	330	97%	320.10
167	激光器	柯尼卡美能达	bizhub C308 激光器	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 个	690	97%	669.30
168	碳粉	柯尼卡美能达	TN323	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 个	520	97%	504.40
169	感光鼓	柯尼卡美能达	DR312	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 个	1510	97%	1464.70
170	定影组件	柯尼卡美	bizhub 367 定影	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有	1 套	1550	97%	1503.50

		能达	组件	限公司				
171	转印组件	柯尼卡美能达	bizhub 367 转印组件	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 套	2790	97%	2706.30
172	废粉盒	柯尼卡美能达	bizhub 367 废粉盒	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 个	530	97%	514.10
173	输稿器	柯尼卡美能达	bizhub 367 输稿器	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 个	4110	97%	3986.70
174	出纸组件	柯尼卡美能达	bizhub 367 出纸组件	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 套	880	97%	853.60
175	转印辊	柯尼卡美能达	bizhub 367 转印辊	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 个	640	97%	620.80
176	搓纸组件	柯尼卡美能达	bizhub 367 搓纸组件	柯尼卡美能达商用科技(东莞)有限公司	1 个	730	97%	708.10
177	碳粉	汉光	MT630A	中船汉光科技股份有限公司	1 个	930	97%	902.10
178	感光鼓	汉光	MDR600	中船汉光科技股份有限公司	1 个	1790	97%	1736.30
179	扫描头	汉光	BMF 6450 扫描头	中船汉光科技股份有限公司	1 个	2840	97%	2754.80
180	扫描排线	汉光	BMF 6450 扫描排线	中船汉光科技股份有限公司	1 个	690	97%	669.30
181	显影单元	汉光	BMF 6450 显影单元	中船汉光科技股份有限公司	1 个	3675	97%	3564.75

182	定影单元	汉光	BMF 6450 定影单元	中船汉光科技股份有限公司	1 个	3190	97%	3094.30
183	搓纸轮	汉光	BMF 6450 搓纸轮	中船汉光科技股份有限公司	1 个	280	97%	271.60
184	黑色碳粉盒	汉光	TN5226K	中船汉光科技股份有限公司	1 个	1200	97%	1164.00
185	青色碳粉盒	汉光	TN5226C	中船汉光科技股份有限公司	1 个	1350	97%	1309.50
186	黄色碳粉盒	汉光	TN5226Y	中船汉光科技股份有限公司	1 个	1350	97%	1309.50
187	红色碳粉盒	汉光	TN5226M	中船汉光科技股份有限公司	1 个	1350	97%	1309.50
188	黑色感光鼓盒	汉光	HGFC5226 K	中船汉光科技股份有限公司	1 个	1450	97%	1406.50
189	青色鼓组件	汉光	HGFC5226 C	中船汉光科技股份有限公司	1 套	2600	97%	2522.00
190	黄色鼓组件	汉光	HGFC5226 Y	中船汉光科技股份有限公司	1 套	2600	97%	2522.00
191	红色鼓组件	汉光	HGFC5226 M	中船汉光科技股份有限公司	1 套	2600	97%	2522.00
192	黑色显影组件	汉光	HGFC5226 黑色显影组件	中船汉光科技股份有限公司	1 套	1900	97%	1843.00
193	定影单元	汉光	HGFC5226 定影单元	中船汉光科技股份有限公司	1 套	2800	97%	2716.00
194	转印组件	汉光	HGFC5226 转印组件	中船汉光科技股份有限公司	1 套	1600	97%	1552.00
195	废粉盒	汉光	HGFC5226 废粉盒	中船汉光科技股份有限公司	1 个	450	97%	436.50

196	定影导纸板	汉光	HGFC5226 定影导纸板	中船汉光科技股份有限公司	1 个	350	97%	339.50
197	激光器	汉光	HGFC5226 激光器	中船汉光科技股份有限公司	1 个	800	97%	776.00
198	1T 机械硬盘	希捷	ST1000VN 002	希捷国际科技（无锡）有限公司	1 块	920	97%	892.40
199	64G 内存卡	闪迪	SDSQUGN- 064G-ZN3 MN	闪迪贸易（上海）有限公司	1 张	120	97%	116.40
200	DVD 可擦写光盘	镭德	X 系列 16X-DVD+ RW	昆山沪镭光电科技有限公司	1 盒	175	97%	169.75
201	摄像头电源适配器	小耳朵	STD-Z24A -12C	东莞市小耳朵电子科技有限公司	1 个	25	97%	24.25
202	5 口千兆交换机	普联 TP-LINK	TL-SG100 5D	普联技术有限公司	1 台	85	97%	82.45
203	8 口千兆交换机	普联 TP-LINK	TL-SG200 8U	普联技术有限公司	1 台	150	97%	145.50
204	电话分线器	山泽	SZ-6002	深圳山泽基业科技有限公司	1 个	20	97%	19.40
205	六类非屏蔽水晶头	山泽	SJ-P6610 0	深圳山泽基业科技有限公司	1 盒	100	97%	97.00
206	五类水晶头	山泽	SJ-5100	深圳山泽基业科	1 盒	100	97%	97.00

	晶头			技有限公司				
207	RJ11 语音水晶头	山泽	SJT-3210 0	深圳山泽基业科 技有限公司	1 盒	100	97%	97.00
208	两芯电 话线	山泽	M100A-2C	深圳山泽基业科 技有限公司	1 卷	100	97%	97.00
209	超六类 网线	山泽	LP6305	深圳山泽基业科 技有限公司	1 箱	900	97%	873.00
210	安防专 用网线	山泽	SFTP-630 5	深圳山泽基业科 技有限公司	1 箱	500	97%	485.00
211	蓝光档 案级光 盘	镭德	128GB BD-R	昆山沪镭光电科 技有限公司	1 张	156	97%	151.32
212	512G 固态硬 盘	希捷	ZA512CV1 0002	希捷国际科技 (无锡)有限公 司	1 块	420	97%	407.40
213	打印碳 带	美松 达	M-500A 碳带	深圳市美松达科 技有限公司	1 套	480	97%	465.60
合计:						226724	97%	219922.28

注:

1. 投标人需按本表格式填写, 不得自行更改, 也不得留空, 如有多分标, 按分标分别提供开标一览表, 必须加盖投标人有效电子公章, 否则其投标作无效标处理。

2. 本表内容均不能涂改, 否则其投标作无效标处理。

投标人名称(电子签章): 南宁市北佳恒业办公设备有限公司

日期: 2026 年 7 月 22 日

